



پیکر مستشار شهید ایرانی در لبنان پس از طواف حرم حضرت زینب (س) به کشور منتقل شد

خداحافظی باشکوه مردم تهران با شهید میلاد بیدی

معاون اول رئیس جمهور سابق: روز به روز نفرت مردمان آزادی خواه جهان از صهیونیسم بیشتر می شود

پیکر پاسدار مدافع حرم شهید میلاد بیدی از مستشاران نظامی ایران در سوریه و لبنان، صبح دیروز با حضور جمعی از مردم و مقامات لشکری و کشوری در تهران از مقابل منزل وی در سه‌راه افسریه تشییع و سپس در قطعه ۵۰ گلزار شهدای تهران به خاک سپرده شد.

محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور سابق در مراسم تشییع شهید میلاد بیدی حاضر و ضمن عرض تسلیت، به دلجویی و تقدیر از اعضای خانواده شهید پرداخت. مخبر همچنین در سخنانی با بیان اینکه آنهایی که جوان‌رعنای ما را به شهادت رساندند سبلی خواهند خورد گفت: مردم دنیا امروز جنایات آشکار صهیونیست‌ها و استکبار جهانی را با هدایت‌های آمریکا می‌بینند و روز به روز نفرت مردمان

آزادی‌خواه جهان از صهیونیسم بیشتر می‌شود. معاون اول رئیس جمهور سابق تأکید کرد: داغ شهادت این جوان رعنای ایرانی در کنار شهادت شهیدان اسماعیل هنیه و فؤاد شکر ربایمان سخت و جانکاه است. وی افزود: خون این رهرو مسیر شهید حاج قاسم سلیمانی که مجاهدت‌های فراوانی در حوزه مستشاری در لبنان و سوریه داشت، زودی دامن چنایتکاران صهیونیست را خواهد گرفت و نابودی این رژیم منحوس امروز خواست مردم ایران و تمام آزادی‌خواهان جهان است. مخبر خاطر نشان کرد: ملت شهید پرور ایران با بزرگداشت شهادت اسماعیل هنیه و این شهید جوان وطن ثابت کردند مسیر نورانی ایستادگی در مقابل استکبار همواره ارزشی فراموش ناشدنی دارد و حمایت از مظلوم، آرمان

مقدس جمهوری اسلامی است. معاون اول رئیس جمهور سابق تصریح کرد: صهیونیست‌ها به سبب جنایات اخیرشان سبلی خواهند خورد و به امید خداوند ظلم آنها با نابودیشان به پایان خواهد رسید. پیشتر نیز سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه در تهران برگزار می‌شود. شهید میلاد بیدی مستشار نظامی ایران در سوریه و لبنان که در پی حمله ۳ روز قبل در پی حمله‌های رژیم صهیونیستی به ضاحیه در جنوب لبنان شهید شد، در مجاورت ساختمانی که صهیونیست‌ها از جنایات اخیر رژیم صهیونیستی شعله ورتز می‌شود. گفتنی است که مراسم وداع با پیکر مطهر شهید مدافع حرم میلاد بیدی شامگاه جمعه ۱۲ مرداد ماه در شهرستان ملارد برگزار شد. این مراسم در گلزار شهدای گمنام سراسیاب ملارد برگزار شد و حاضران به‌منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهیدان از جمله شهدای مدافع حرم به این شهید بزرگوار ادای احترام



عکس: ایرنا

شده است. در بند دوم هم آمده: با توجه به تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده، این عملیات تروریستی با شلیک پرتابه کوتاه‌برد با سر جنگی حدود ۷ کیلوگرمی، همراه با انفجار شدید، از خارج محدوده استقراری اقامت میهمانان صورت گرفته است. سپاه در پایان تأکید کرد: خونخواهی شهید اسماعیل هنیه قطعی و رژیم ماجراجو و تروریست صهیونی پاسخ این جنایت را که «مجازات سخت» است، در زمان، مکان و کیفیت مقتضی، قاطعانه دریافت خواهد کرد.

محل اقامت نبوده است، اظهار کرد: آخرین یافته‌های بررسی‌ها نشان می‌دهد پرتابه‌ای از بیرون، به‌وسیله پهپاد یا حامل دیگری به داخل ساختمان نفوذ داده شده و انفجاری را تولید کرده است، بنابراین در این ترور نه از عامل انسانی و کاشت بمب، بلکه از فناوری‌های جدید تروریستی استفاده شده است.

این منبع آگاه با بیان اینکه بخش‌های دیگر گزارش نیویورک تایمز که از تشکیل جلسه ساعت ۷ صبح در محضر مقام معظم رهبری سخن می‌گوید هم کاملاً کذب است، تأکید کرد: این یک تاکتیک قدیمی و کهنه رسانه‌ای است که به مخاطب اطلاعات خیلی جزئی مانند زمان و مکان و... ارائه می‌شود تا مخاطب اینچنین تصور کند که این مجموعه قابل توجه از جزئیات، قاعدتاً باید حاکی از اشراف نویسندگان باشد، حال آنکه اساساً دروغ است.

سابقه نیویورک تایمز در وارونه‌نمایی ترور
واقعیت این است در هر تروری که رد پای رژیم صهیونیستی دیده می‌شود، روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز به عنوان بازوی رسانه‌ای پست‌ترور، بلافاصله وارد عمل می‌شود. این اتفاقی است که در ترور شهید فخری‌زاده هم رخ داد. نکته اینجاست که این روزنامه آمریکایی هیچ‌گاه این ترورها را از جنبه‌های اخلاقی، انسانی یا سیاسی بررسی نمی‌کند. بلکه همواره سعی است، اضافه کرد: همین هویت نویسندگان گزارش نشان می‌دهد تا چه اندازه باید نسبت به آن بی‌اعتنا بود.

وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی خط قرمز مهمی دارد کرده و ترور وحشیانه و بزدلانه‌ای را مرتکب شده است که جزئیات کامل آن در دست بررسی است، ادامه داد: اما بلافاصله مهره‌های سرخط کرده است تا از طریق انتشار جزئیات دروغ، مردم و صاحب‌نظران را سردرگم و اقدام تروریستی خود را نیز تکمیل کند. این منبع آگاه با بیان اینکه برخی از بدیهی‌ترین جزئیات این ترور، مانند پیکر شهید و محل حادثه، کاملاً نشان می‌دهد که ناشی از انفجار بمب گاز گذاشته شده در نسبت به آن بی‌اعتنا بود.

در هر تروری که رد پای رژیم صهیونیستی دیده می‌شود، نیویورک تایمز به عنوان بازوی پست‌ترور وارد عمل می‌شود. این روزنامه آمریکایی هیچ‌گاه این ترورها را از جنبه‌های اخلاقی، انسانی یا سیاسی بررسی نمی‌کند. بلکه همواره با ارائه جزئیات تأیید نشده فنی و نظامی، سعی می‌کند ضمن انحراف موضوع از مسأله تروریسم، از مسأله تروریسم، شکلی حتماسی به این قتل‌های فجیع و سیاسی رژیم صهیونیستی بدهد. کما اینکه در ترور شهید فخری‌زاده، نیویورک تایمز تنها روی برجسته‌سازی پیچیدگی‌ها، ابزارها و مقدمات فنی ترور متمرکز شده بود تا به نوعی به عوامل و آمران آن دست مریزاد بگوید. در این حالت مطلقاً جان انسان‌ها و شیوه نامشروع ترور برای آنان هیچ اهمیت ندارد. این رویکردی است که در حادثه ترور شهید هنیه نیز به کار برده شد که با واکنش منفی مخاطبان و صاحب‌نظران مشخص شد این روزنامه آمریکایی حتی در این شیوه از تبلیغات نظامی نیز ناکام مانده است.



در هر تروری که رد پای رژیم صهیونیستی دیده می‌شود، نیویورک تایمز به عنوان بازوی پست‌ترور وارد عمل می‌شود. این روزنامه آمریکایی هیچ‌گاه این ترورها را از جنبه‌های اخلاقی، انسانی یا سیاسی بررسی نمی‌کند. بلکه همواره با ارائه جزئیات تأیید نشده فنی و نظامی، سعی می‌کند ضمن انحراف موضوع از مسأله تروریسم، شکلی حتماسی به این قتل‌های فجیع و سیاسی رژیم صهیونیستی بدهد.

بطلانی است بر سناریوسازی‌ها و داستان‌پردازی‌های رسانه‌های آمریکایی درباره نحوه ترور شهید هنیه. رسانه‌های آمریکایی از ساعت‌های اولیه پس از ترور تلاش کردند روایت جعلی و سینمایی را از این ترور به دنیا ارائه کنند. در این روایت جعلی که نیویورک تایمز نخستین تولیدکننده آن بود و سپس از سوی دیگر رسانه‌ها تکرار و بازنشر شد؛ روی انفجار بمب در

سپاه پاسداران: شهید هنیه با شلیک پرتابه کوتاه برد با سر جنگی ۷ کیلوگرمی ترور شده است

رسانه آمریکایی بازوی ترور موساد

گزارش

بطلانی است بر سناریوسازی‌ها و داستان‌پردازی‌های رسانه‌های آمریکایی درباره نحوه ترور شهید هنیه. رسانه‌های آمریکایی از ساعت‌های اولیه پس از ترور تلاش کردند روایت جعلی و سینمایی را از این ترور به دنیا ارائه کنند. در این روایت جعلی که نیویورک تایمز نخستین تولیدکننده آن بود و سپس از سوی دیگر رسانه‌ها تکرار و بازنشر شد؛ روی انفجار بمب در

روایت نیویورک‌تایمز؛ گام تکمیلی ترور اسماعیل هنیه

بزرگ هم‌آبایی ندارند و این چنین وارد دروغ‌پردازی می‌شوند. این روایت‌سازی‌های دروغین از ترور اسماعیل هنیه چند دلیل عمده دارد:

۱- جمهوری اسلامی ایران وادار به بیان زودهنگام روایت واقعی از ماجرا بشود. چرا بیان روایت واقعی در این مورد خاص به زیان کشور است؟ ابعاد نظامی، امنیتی و اطلاعاتی ماجرا اجازه انتشار زودهنگام روایت واقعی را به کشور نمی‌دهد. ریشه‌یابی این مسأله نیاز به حفاظت اطلاعاتی بیشتر دارد و لازم است تا بررسی‌ها و اقدام‌های بعد از آن به‌طور دقیق انجام شود. هرگونه اظهارنظری که

پیش از زمان مقرر صورت پذیرد، می‌تواند مسیر بررسی‌ها را دچار اختلال اطلاعاتی کند. جمهوری اسلامی ایران به‌درستی در دام این روایت‌سازی‌های جعلی نیفتاد و با اتقان مسیر بررسی‌ها را ادامه داد.

۲- ابهام‌سازی در روند بررسی پرونده عامل دیگر این خط رسانه‌ای است. در تحلیل ابعاد این عملیات روانی گسترده باید توجه کنیم این عملیات به‌عنوان عملیات مکمل ترور هنیه در حال اجراست. ترور گام اول بود و عملیات فریب‌گام دوم است. عملیات فریب دو وجه دارد که یک وجه آن در جهت سفید کردن عوامل و مسیر ترور صورت می‌گیرد و وجه دیگر آن ایجاد فشار افکار عمومی برای اقدام‌های عجولانه برای پاسخ به افکار عمومی است.

۳- مدیریت و تعدیل مواضع در قبال صهیونیست‌ها محور دیگری است که رسانه‌های حامی صهیونیسم را وادار به دروغ‌پردازی کرده است. پزشک‌یان از همان ابتدا نسبت به رژیم صهیونیستی مواضع محکمی اتخاذ کرده است به‌طوری‌که یکی از مهم‌ترین محورهای خبری که دهد از مراسم تحلیف وی منعکس شد رویکرد ضد صهیونیستی او بود.

پیش از این، عملیات وعده صادق نشان داد اگر تمام ارکان نظام جهت انجام یک اقدام قاطع، هماهنگ و همسو عمل کنند امکان مقابله از رژیم صهیونیستی گرفته خواهد شد. همین امر باعث نگرانی اصلی صهیونیست‌ها شده و تلاش دارند تا

بتوانند بخشی از اراده رئیس جمهور ایران را تعدیل کنند.

۴- ماجرای رسانه را باید مکمل میدان تحلیل کرد. عملیات رسانه‌ای صهیونیست‌ها جهت بهره‌برداری حداکثری از اقدام میدانی ترور و کاهش خسارات از عملیات متقابل ایران طراحی شده است. رصد میدان رسانه‌ای در این ماجرا نشان می‌دهد که مدیریت افکار عمومی را برعهده گرفته‌اند و حمایت جدی خود را از اسرائیلی‌ها انجام می‌دهند تا در نهایت تنبیه ایران کمترین آسیب را به ساکنان مناطق اشغالی فلسطین بزند. لزوم برخورد هوشمندانه در این میدان نیز اصل مهم این جنگ تمام‌عیار است.

سیاسی



دیدگه چه خبر؟

اعتراف کارشناس BBC

به ناتوانی اسرائیل مقابل ایران

«**خبر اول اینکه**، رژیم صهیونیستی توان رویارویی مستقیم با ایران را ندارد. این نظر یکی از کارشناسان بی‌بی‌سی فارسی است. در پی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در تهران، علم صالح، دانشیار مطالعات خاورمیانه دانشگاه ملی استرالیا و کارشناس بی‌بی‌سی، در گفت‌وگو با این شبکه تأکید کرد که اسرائیل توان و امکان تقابل نظامی با ایران را ندارد.

علم صالح در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی اظهار کرد: تهران بخوبی می‌داند که هدف اسرائیل وارد کردن ایران به جنگی است که آمریکا مجبور به مداخله در آن شود. اسرائیل امکان نظامی و قدرت نظامی برای این رویارویی مستقیم با ایران را ندارد. آسبب پذیرش امنیتی اش بالاست و به همین خاطر نمی‌تواند و نمی‌خواهد که وارد جنگ با ایران شود. به همین خاطر با حمله به کنسولگری ایران در سوریه و حمله‌ای که اخیراً در تهران شاهدش بودیم، خواهان این است که به گونه‌ای آمریکا را وارد عملیات کند. وی افزود: این را ایران بخوبی می‌داند و وارد بازی‌های امنیتی و اطلاعاتی اسرائیل نمی‌شود. ایران تنها کشوری بوده که در بیش از نیم قرن گذشته توانسته با ۳۰۰ موشک و پهپاد به اسرائیل حمله کند. شکست‌های امنیتی را همه داشته‌اند. ام‌آی ۶، سیا و حتی موساد هم در هفت اکتبر داشته‌اند. این موضوع جدیدی نیست و در طول تاریخ آن را بارها می‌بینیم. بازی‌های اطلاعاتی بازی‌هایی نیستند که برد و باخت داشته باشند.

صالح گفت: اسرائیل فاقد یک استراتژی واضح و روشن برای مشکلات ساختاری و راهبردی که در منطقه پیش روی دارد است. اسرائیل با کنش یک شخص و حتی تضعیف و ضربه زدن به حماس نمی‌تواند این مشکلات راهبردی و ساختاری خود را حل کند. مشکل ساختاری اسرائیل ایران است؛ قدرتی که در آستانه کسب قدرت اتمی است و گروه‌های بسیاری را در منطقه حمایت می‌کند که می‌توانند برای اسرائیل خطرهای امنیتی بسیار بزرگی داشته باشند.



تکذیب یک نامه جعلی سفارت

ایران در سوئیس

«**خبر دیگر اینکه**، نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در برن انتشار نامه منتسب به این نمایندگی در فضای مجازی را تکذیب کرد. سفارت جمهوری اسلامی ایران در برن اعلام کرد که «در پی انتشار تصویر نامه‌ای منتسب به سفیر جمهوری اسلامی ایران در فضای مجازی، به اطلاع می‌رساند ارسال چنین نامه‌ای از اساس کذب است و تصویر یاد شده، تصویری جعلی است که مقایسه آن با سایت سفارت و نیز برخی اشتباهات فاحش دیگر، به راحتی جعلی بودن آن اثبات می‌کند.» در این بیانیه همچنین آمده است: این سفارت حق پیگرد حقوقی علیه جاعل یا جعل‌کنندگان را برای خود محفوظ می‌دارد. این اطلاعیه سفارت کشورمان پس از آن صادر شد که برخی از رسانه‌ها و کانال‌های خبری مدعی شدند نامه محرمانه ایران خطاب به سوئیس (به‌عنوان حافظ منافع آمریکا) به اشتباه در سایت این سفارتخانه منتشر شده و در آن، هرگونه حمله ایران به سرزمین‌های اشغالی در پاسخ به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی، اطلاع‌رسانی شده است.

پیش‌بینی بولتون از خسارت‌های

سنگین واکنش ایران

«**دمت‌آخرا اینکه**، مشاور سابق امنیت ملی آمریکا پیش‌بینی کرد که واکنش ایران به ترور رئیس‌دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران خسارت‌های سنگینی به رژیم صهیونیستی وارد خواهد کرد. «جان بولتون» به روزنامه سعودی «الشرق الأوسط» با طرح این سؤال که «ایران در پاسخ تلافی جویانه خود به اسرائیل چه اقدامی انجام خواهد داد؟» اظهار کرد: موضوع بسیار خطرناک خواهد بود و پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که واکنش ایران بسیار قوی خواهد بود.

وی اضافه کرد: من فکر نمی‌کنم ایران عزت خود را زیر پا بگذارد و آنچه اتفاق افتاده را نادیده بگیرد. بنابراین متقدم در این مرحله احتمال دارد که ایران پاسخ خطرناکی را با هدف قرار دادن اهدافی در اسرائیل انجام دهد که منجر به تلفات و خسارات زیادی شود.